
 
Powiat Wrocławski 

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław 
tel. + 48 / 71/  72 21 700 fax  + 48 / 71/  72 21 706 

   www.powiatwroclawski.pl   starostwo@powiatwroclawski.pl 
  

 

Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora 
Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu 
zrealizowania Państwa sprawy. 
Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie: 
https://powiatwrocławski.bip.net.pl  

    

Wrocław, 04.09.2020 r. 

 

Nr sprawy: SP.ZP.272.37.2020.II.GN 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na realizację zamówienia pn.: „Opracowanie ortofotoplanów w obszarze Powiatu Wrocławskiego na 
podstawie archiwalnych zdjęć lotniczych” 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT  

otwarcie odbyło się w dniu 04.09.2020 r. o godz. 13:15 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 

1843 ze zm.), Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

informuje: 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia łącznie kwotę: 93.000,00 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie – zawarto w tabeli poniżej. 

3. Ceny, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach – zawarto  

w tabeli poniżej: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy/Adres 
Cena ofertowa brutto 

 [zł] 

Termin wykonania 
zamówienia 

do dnia 30.11.2020 r. 
[skrócenie terminu 
realizacji stanowi 

kryterium oceny ofert] 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1. 
FOTORAPORTY Sp. z o.o. 
ul. Ryżowa 49 
02-495 Warszawa 

67.650,00 zł 

Wykonawca 
zaoferował skrócenie 
terminu realizacji                       
o 31 dni 
kalendarzowych 

24 m-ce 21 dni 

2. 
KPGeo Sp. z o. o. 
ul. Królewska 65 
30-081 Kraków 

52.890,00 zł 

Wykonawca 
zaoferował skrócenie 
terminu realizacji                       
o 11 dni 
kalendarzowych 

24 m-ce 21 dni 

3. 
GISPRO Sp. z o. o. 
ul. Teofila Firlika 19 
71-637 Szczecin 

143 910,00 zł 

Wykonawca 
zaoferował skrócenie 
terminu realizacji                       
o 10 dni 
kalendarzowych 

24 m-ce 21 dni 

4. 
MGGP Aero Sp. z o. o. 
ul. Kaczkowskiego 6,  
33-100 Tarnów 

40 590,00 zł 

Wykonawca 
zaoferował skrócenie 
terminu realizacji                       
o 30 dni 
kalendarzowych 

24 m-ce 21 dni 

5. 
SmallGIS Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 8a  
30-415 Kraków 

104 550,00 zł 

Wykonawca 
zaoferował skrócenie 
terminu realizacji                       
o 21 dni 
kalendarzowych 

24 m-ce 21 dni 

6 

DEPHOS Group Sp. z o.o. 
ul. Rodziny Poganów 63 
32-080 Zabierzów 
 
 

245.321,04 zł  

Wykonawca 
zaoferował skrócenie 
terminu realizacji                       
o 1 dzień 
kalendarzowy 

24 m-ce 21 dni 

 
Każdy Wykonawca, który złoży ofertę, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 
ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, z Wykonawcami 
biorącymi udział w przedmiotowym postępowaniu przetargowym, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia.  

https://powiatwrocławski.bip.net.pl/


   

                                                             (-) Andrzej Szawan  

                                                               Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego 

 


